

Договір № 42
про постачання товару

м. Хмельницький

« 14 » лютого 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство «Хмельницька обласна дитяча лікарня» Хмельницької обласної ради, в особі директора Брухнової Лілії Степанівни та Фізична особа – підприємець Таран Алла Василівна, що діє на підставі Виписки з ЄДР (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - Договір):

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

[illegible]

Ендотрахеїна стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеїна стандартна трубка, одноразового використання; 58459 - Вірусний фільтр ; 60837 - Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний, одноразового використання; 60837 - Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний, одноразового використання; 58459 - Вірусний фільтр).

1.2. Найменування товару, асортимент, номенклатура, кількість, ціна, інші характеристики зазначені відповідно до Специфікації (Додаток № 1).

1.3. Зобов'язання (платіжні) за даним договором виникають виключно при наявності відповідного бюджетного призначення (бюджетного асигнування). Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику товари, якість яких відповідає умовам цього Договору, тендерній документації та пропозиції учасника.

2.2. Товар, що постачається, повинен мати необхідні декларації про відповідність та/або сертифікати про відповідність вимогам технічного регламенту, що підтверджують можливість введення в обіг або експлуатацію (застосування) медичного виробу, затверджені в установленому порядку, супроводжуватися документами щодо кількості, термінів придатності, найменування виробника. Кожна серія повинна супроводжуватися документом який посвідчує якість товару.

2.3. Постачальник гарантує якість Товару, що постачається Замовнику за цим Договором. Гарантія якості діє протягом строку, встановленого виробником товару та вказаного на упаковці.

2.4. Постачальник зобов'язується у випадку продажу товару неналежної якості замінити товар, визначений в Договорі товаром належної якості, протягом 2 календарних днів. Всі витрати пов'язані із заміною товару неналежної якості несе Постачальник.

2.5. Термін придатності виробів медичного призначення на момент поставки повинен складати не менше 12 місяців від загального терміну придатності з дня завезення їх Замовнику.

2.6. Упаковка, в якій відправляється товар, повинна повністю забезпечувати його збереження під час перевезення.

III. СУМА ДОГОВОРУ

3.1. Загальна сума цього Договору становить: **1 489 395,00 грн. Один мільйон чотириста вісімдесят дев'ять тисяч триста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок**), без ПДВ.

3.2. Сума цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Сума на товар встановлюється в національній грошовій одиниці України.

3.4. Згідно норм Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про публічні закупівлі» сторони дійшли взаємної згоди, що істотними (основними) умовами договору є:

- предмет договору;
- вимоги до якості товарів;
- умови поставки товарів;
- ціна договору;
- ціна за одиницю товару;
- строк дії договору.

3.5. Істотні умови договору про закупівлю не повинні змінюватися після підписання Договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків, визначених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» та пункту 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, зокрема:

1) Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів;

2) Погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару

здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. Внесення таких змін можливе за наявності пред'явленого учасником обґрунтованого документального підтвердження коливання ціни такого товару на ринку, отриманого від уповноваженого органу (довідка з Торгово-промислової палати України чи її територіального відділення, територіальних підрозділів Головного управління статистики або іншого органу, який має на це повноваження. Документ, що надається Постачальником повинен містити інформацію про ринкову (середньоринкову) ціну на товар станом на дату укладання договору (попередньої додаткової угоди) та ринкову (середньоринкову) ціну на товар станом на момент укладання додаткової угоди. Зміна ціни за одиницю непоставленого товару здійснюється шляхом множення ціни за одиницю товару станом на дату укладання договору (попередньої додаткової угоди) на індекс (коефіцієнт) зростання вартості товару. У разі документально підтвердженого зростання ціни за одиницю товару, одночасно здійснюється зменшення кількості товару.

3) Покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості предмета договору за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета договору та відповідає тендерній документації в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновкам наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики товару.

4) Продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо поставки товару може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником в момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства;

5) Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони вносять зміни до договору, у разі коливання ціни товару на ринку. Зазначене коливання має бути документально підтверджене.

6) Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Сторони можуть внести зміни до договору у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

7) Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зміни, у встановленому згідно із законодавством порядку регульованих цін (тарифів) і нормативів, зокрема, зміни ціни за одиницю товару визначеної в Реєстрі оптово-відпускних цін на лікарські засоби (далі- Реєстр), сума договору може бути пропорційно змінена шляхом перерахування суми непоставленої фармацевтичної продукції із урахуванням коефіцієнту змін ціни в Реєстрі.

8) Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в

початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Дані зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору. 20% буде відраховуватись від суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку (у разі наявності та необхідності).

IV. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1 Розрахунки за Договором проводяться на підставі накладних шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника. Розрахунки проводяться протягом 30 календарних днів з моменту отримання товару.

У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані товари здійснюється протягом 10 банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.2. Спосіб оплати – шляхом перерахування коштів на поточний рахунок Постачальника. При здійсненні платежу Замовник обов'язково повинен вказувати у платіжному дорученні номер та дату цього Договору.

4.3. Ціна на товар визначена з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також витрат на транспортування, навантаження та розвантаження, введення в експлуатацію, монтаж, навчання персоналу Замовника, страхування, сплату митних тарифів та інших витрат згідно вимог діючих законодавчих і розпорядчих актів місцевого самоврядування щодо формування ціни. Не врахована Постачальником вартість окремих послуг не сплачується Замовником окремо, а витрати на їх виконання вважаються врахованими у загальній ціні його тендерної пропозиції.

V. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. Строк поставки товару – до 31.12.2023 року.

Порядок здійснення поставки: поставка Товару здійснюється протягом 10 (десяти) календарних днів з моменту отримання письмової заявки від Замовника.

5.2. Постачальник повинен забезпечувати належні умови зберігання та транспортування виробів медичного призначення, що потребують особливих температурних умов.

5.3. Місце поставки товару – **29008, Хмельницька обл., місто Хмельницький, вулиця Кам'янецька, будинок 94.**

5.4. Зобов'язання Постачальника щодо поставки товару вважаються виконаними у повному обсязі з моменту передачі товару Замовнику за адресою, визначеною у його заявці та надання супутніх послуг визначених в п.6.3.5. Договору.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з видатковою накладною та/або рахунком – фактурою.

6.1.3. Замовник зобов'язаний оплачувати товар Учасника на підставі накладної з відтермінуванням платежу не більше 30 календарних днів

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку повідомивши Постачальника у строк не менше ніж за 5 календарних днів до такого розірвання за таких обставин:

- відсутності коштів для фінансування цього Договору;

- виявленні подальшої недоцільності у Товарі;

- затримки початку поставки Товару з вини Постачальника більше ніж на 5 календарних днів;

- суттєвому порушенні договірних зобов'язань Постачальником, що створює передумови для невиконання Договору;

- неодноразовому грубому порушенні умов цього Договору;

- банкрутства або порушення справи про банкрутство Постачальника.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товарів/робіт/послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору шляхом укладання додаткової угоди.

6.2.3. Контролювати поставку Товару у строки, встановлені цим Договором;

6.2.4. Повернути видаткову накладну Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів, супровідних документів, тощо);

6.2.5. Вимагати від Постачальника здійснити поставку Товару відповідно до заявки на умовах, що визначені цим Договором.

6.2.6. У будь-який час розірвати Договір в односторонньому порядку у випадку, якщо відпала необхідність закупівлі даного Товару або у разі припинення фінансування.

6.2.7. У випадках розірвання договору та зміни обсягів закупівлі товарів усі ризики та витрати понесені та пов'язані із поверненням Постачальнику неоплаченого Товару здійснюються за рахунок Постачальника.

6.2.8. Відмовитись від прийняття Товару, якщо Товар переданий не належної якості (з недоліками, дефектами тощо). В цьому випадку Постачальник зобов'язаний терміново вжити всіх заходів для передачі Замовнику Товару відповідної якості відповідно до вимог передбачених цим Договором.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. Гарантувати відповідність поставленого Товару умовам цього Договору відповідно до вимог нормативно-технічної документації.

6.3.4. При здійсненні поставки Товару Постачальник зобов'язаний надати Замовнику наступні супроводжувальні документи, завірені Постачальником:

- декларації про відповідність та/або сертифікати про відповідність вимогам технічного регламенту, що підтверджують можливість введення в обіг або експлуатацію (застосування) медичного виробу;

- видаткову накладну.

6.3.5. Забезпечити надання за власний рахунок супутніх послуг таких як доставка за місцем призначення, навантаження/розвантаження тощо.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату відповідно до порядку здійснення оплати, визначеного розділом IV цього Договору;

6.4.2. На дострокову поставку товарів;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 календарних днів до розірвання.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань з вини Постачальника, він сплачує Замовнику штрафні санкції (пеню) у розмірі 3,0 % від суми невиконаних чи несвоєчасно виконаних зобов'язань за кожний день невчасного виконання.

7.3. У разі виявлення порушень умов Договору щодо строку поставки Товару з вини Постачальника, він зобов'язується у 5-денний строк власними силами усунути недоліки. У разі прострочення цього строку Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 5,0 % від вартості непоставленого Товару за кожен день такого прострочення.

7.4. У випадку відмови Постачальника передати Товар Замовнику, Постачальник сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 5 % від ціни договору за кожен випадок такої відмови.

7.5. Сплата неустойки не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

7.6. У разі виявлення порушень умов договору щодо якості поставленого Товару, у тому числі і протягом гарантійного терміну, Постачальник зобов'язується у 10-денний строк з моменту отримання повідомлення від Замовника власними силами усунути недоліки, в разі прострочення цього зобов'язання щодо якості поставленого Товару, він сплачує на користь Замовника штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісного Товару.

7.7. При розірванні цього Договору Постачальник відшкодовує збитки за несвоєчасне виконання вимог договору або порушення графіку поставки Товару. Постачальник несе відповідальність за недоліки поставленого Товару, за прострочення передання його Замовникові та за інші порушення умов Договору.

- 7.8. Замовник не несе відповідальність за відсутність чи недостатність фінансування відповідного рівня.
- 7.9. Постачальник звільняється від відповідальності за прострочення виконання робіт внаслідок відсутності бюджетного фінансування.
- 7.10. У разі невиконання або ж неналежного виконання умов Договору, порушення строків визначених Договором та недотримання інших взятих на себе зобов'язань, до Постачальника можуть бути застосовані оперативно-господарські санкції, що передбачені ст. ст. 217, 235 та п. 4 ч. 1 ст. 236 Господарського Кодексу України, зокрема:
- 1) встановлення в односторонньому порядку на майбутнє додаткових гарантій належного виконання зобов'язань Постачальником, який порушив зобов'язання: зміна порядку оплати продукції переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо;
 - 2) відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання.
- 7.11. Ризик випадкового знищення або пошкодження Товару несе Постачальник, крім випадків, коли це сталося внаслідок обставин, що залежали від Замовника.
- 7.12. У разі випадкового пошкодження Товару до передачі його Замовнику, Постачальник зобов'язаний протягом 3 (трьох) календарних днів повідомити про це Замовника та негайно власними силами усунути недоліки. З цією метою Постачальник подає Замовнику для погодження план заходів щодо усунення наслідків випадкового пошкодження Товару. За погодженням із Замовником Постачальник може залучати до усунення недоліків Товару третіх осіб.
- 7.13. Страхування ризику знищення або пошкодження Товару здійснюється Постачальником на власний розсуд та не змінює його відповідальності перед Замовником.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо), обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські хвилювання, прояви тероризму, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання нормативних актів органами державної влади чи місцевого самоврядування, які їх істотно змінюють умови даного Договору, або інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються торгово-промисловою палатою України, або іншим уповноваженим органом.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.
- 9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 10.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і діє до 31 грудня 2023 року включно, але в будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.
- 10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

- 11.1. У зв'язку з виконанням цього Договору Сторони підтверджують та заявляють, що ні вони, ні будь-які особи, що діють від їхнього імені, не порушили та не порушать жодних міжнародних принципів протидії хабарництву або будь-якого застосованого національного антикорупційного законодавства.
- 11.2. Сторони погоджуються, що не застосовували та не застосуватимуть корупційних методів впливу у відносинах з іншою Стороною Договору. Під корупційними методами розуміються дії Сторони Договору

у вигляді надання неправомірної вигоди будь-якій особі, що здійснює вплив на іншу Сторону Договору, зроблені з метою схилення іншої Сторони Договору до ухвалення рішення в інтересах Сторони Договору.

11.3. Сторони визнають, що їхні можливі неправомірні дії та порушення антикорупційних умов цього Договору можуть спричинити за собою несприятливі наслідки – від пониження рейтингу надійності до істотних обмежень щодо взаємодії зі Стороною, аж до розірвання цього Договору.

11.4. Сторони заявляють, що вони мають відповідну політику, процедури та засоби управління для забезпечення відповідності послуг, що надаються за цим Договором, Положенням щодо протидії корупції.

ХІІ. ІНШІ УМОВИ

12.1. Виконання договору буде здійснюватися в межах бюджетних призначень згідно зі статтею 23 Бюджетного Кодексу України.

12.2. Сторони домовились про нерозголошення будь-яких даних, щодо персональних, які стали відомі в процесі виконання ними договірних відносин.

12.3. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених діючим законодавством.

12.4. Строк дії Договору, за взаємною згодою сторін, може бути продовжений відповідно до вимог діючого законодавства, про що укладається додаткова угода.

12.5. Зміна істотних умов може здійснюватися за згодою сторін у випадках, що передбачені ч.5 ст.41 Закону України «Про публічні закупівлі» із урахуванням Особливостей, про що укладається додаткова угода із подальшим оприлюдненням таких змін відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

12.6. Інші зміни, що не стосуються істотних умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та ЗУ «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін у електронній системі «Prozorro».

ХІІІ. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

13.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток 1).

ХІV. РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ"
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ**

29008, м. Хмельницький,
вул. Кам'янецька, 94
код за ЄДРПОУ 02004634
Р/р № UA623052990000026004046007895
р/р UA783052990000026006016005245
в АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 020046322254
МФО 305299
Тел. (0382) 67-51-90

ПОСТАЧАЛЬНИК

**ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ ТАРАН
АЛЛА ВАСИЛІВНА**

29000, Україна, Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул. Довженко, буд.14, кв.55
р/р UA943052990000026007026011831
в АТ КБ ПРИВАТБАНК МФО 305299
ЄДРПОУ 2495403463
Платник Єдиного податку 2 групи
Тел.. +38067-309-23-32



Лілія БРУХНОВА

Фізична особа - підприсмець



Алла ТАРАН

СПЕЦИФІКАЦІЯ

на закупівлю «код ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» - 33140000-3 Медичні матеріали» (14221 - Зонд назогастрального харчування; 14221 - Зонд назогастрального харчування; 34978 - Манжета для вимірювання артеріального тиску, багаторазового застосування; 34978 - Манжета для вимірювання артеріального тиску, багаторазового застосування; 57813 - Маска для обличчя до апарата постійного/двофазного позитивного тиску в дихальних шляхах одноразового використання; 57813 - Маска для обличчя до апарата постійного/двофазного позитивного тиску в дихальних шляхах одноразового використання; 14191 - Трубка, дренаж; 12170 - Набір для подовження магістралі для внутрішньовенних вливань; 37469 - Стилєт для воздуховоду, одноразового використання; 37469 - Стилєт для воздуховоду, одноразового використання; 37469 - Стилєт для воздуховоду, одноразового використання; 42476 - З'єднуювач для дихального контура, одноразового використання; 42476 - З'єднуювач для дихального контура, одноразового використання; 35815 - Тримач ендотрахеальної трубки; 16197 - Нерегульований роторозширювач; 36051 - Абсорбент діоксиду вуглецю; 35202 - Канюля назальна для подачі кисню при штучній вентиляції легень з постійним позитивним тиском; 35202 - Канюля назальна для подачі кисню при штучній вентиляції легень з постійним позитивним тиском; 62728 - Контур дихальний анестезіологічний, одноразового використання, стерильний; 62728 - Контур дихальний анестезіологічний, одноразового використання, стерильний; 62728 - Контур дихальний анестезіологічний, одноразового використання, стерильний; 60856 - Набір для проведення кисневої терапії, нестерильний ; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання ; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання; 45036 - Повітропровід ларингеальний, одноразового використання; 45036 - Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 45036 - Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 45036 - Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 45036 - Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 45036 - Ларингеальний повітропровід, разового застосування; 46232 Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 46232 Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 46232 Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 46232 Анестезіологічна лицева маска одноразового застосування; 34877 - Мішок для дихального контура разового застосування; 17591 - Ручний апарат багаторазового застосування штучного вентилювання легень; 17591 - Ручний апарат багаторазового застосування штучного ventiлювання легень; 36086 - Ручний апарат для штучної вентиляції легень, разового застосування; 35917 - Насадка для аспіраційної трубки, одноразова; 35530 - Тепло / вологообмінник, одноразового застосування ; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 46967 - Ендотрахеа стандартна трубка, одноразового використання; 58459 - Вірусний фільтр ; 60837 - Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний, одноразового використання; 60837 - Фільтр бактеріальний для медичних газів, нестерильний, одноразового використання; 58459 - Вірусний фільтр)

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього, грн.. без ПДВ
1	Катетер д/годування немовлят СН 06/40, жовтий	шт	5000	25,00	125000,00
2	Катетер д/годування немовлят СН 08/40, синій	шт	10000	25,00	250000,00
3	Манжета для вимірювання АТ medicar neonate № 2	шт	50	145,00	7250,00
4	Манжета для вимірювання АТ medicar neonate № 3	шт	80	145,00	11600,00

5	Назальна маска NFLOW розмір малий	шт	20	980,00	19600,00
6	Назальна маска NFLOW розмір середній	шт	20	980,00	19600,00
7	Неонатальний аспіратор меконію ASP	шт	10	260,00	2600,00
8	Подовжувач інфузійних магістралей високого тиску "ALEXPHARM", 150см	шт	1500	20,00	30000,00
9	Стилет стерильний, зовнішній діаметр 5,0 мм (mm) (15CH) 405 мм (mm), довгий, для дорослих (038-967-050)	шт	5	220,00	1100,00
10	Стилет стерильний, зовнішній діаметр 4,0 мм (mm) (12CH) 405 мм (mm), довгий, для дорослих (038-967-040)	шт	5	220,00	1100,00
11	Стилет стерильний, зовнішній діаметр 2,2 мм (mm) (6CH) 225 мм (mm), педіатричний (038-967-022)	шт	5	220,00	1100,00
12	Трубка з'єднувальна Flexi-Lock 15 мм (mm), кутовий з'єднувач, зі з'єднувачами 22 мм (mm) F і 15 мм (mm) F/22 мм (mm) M (038-61-314)	шт	10	130,00	1300,00
13	Трубка з'єднувальна Flexi-Lock 15 мм (mm), шарнір кут. з'єднувач із подв порт, загл та ущ, зі з'єднувачами 22F і 15F/22M (038-61-316)	шт	10	135,00	1350,00
14	Тримач ендотрахеальної трубки для дорослих (038-96-001)	шт	5	230,00	1150,00
15	Роторозширювач (038-96-006)	шт	5	115,00	575,00
16	Абсорбент вуглекислого газу VentiSorb, від білого до фіолетового, 4,5 кг (2 шт.) (038-05-604)	шт	4	1410,00	5640,00
17	Канюля назальна високопотоків для недоношених новонароджених, максимальна швидкість потоку 8 л/хв (Lpm) (032-13-150)	шт	2	350,00	700,00
18	Канюля назальна високопотоків неонатальна, максимальна швидкість потоку 8 л/хв (Lpm) (032-13-151)	шт	5	350,00	1750,00
19	Контур дихальний VentiMyst неонатальний із подвійною лінією обігріву 1,6 м (m) (63''), тип S. Комплект 1 (038-33-252/S)	шт	30	3175,00	95250,00
20	Контур дихальний неонатальний з однією лінією обігріву 1,6 м (m), тип S. Комплект 1 (038-33-101/S)	шт	120	2005,00	240600,00
21	Контур дихальний педіатричний з однією лінією обігріву 1,6 м (m). Комплект 1 (038-32-101)	шт	100	2005,00	200500,00
22	Маска киснева середньої концентрації педіатрична, із головним тримачем і кисневою трубкою 2,1 м (m) (032-10-009)	шт	260	70,00	18200,00
23	Маска ларингеальна LarySeal Flexi, розмір 1,5 (038-94-515)	шт	20	850,00	17000,00
24	Маска ларингеальна LarySeal Flexi, розмір 2 (038-94-520)	шт	10	850,00	8500,00
25	Маска ларингеальна LarySeal Flexi, розмір 2,5 (038-94-525)	шт	30	850,00	25500,00
26	Маска ларингеальна LarySeal Flexi, розмір 3 (038-94-530)	шт	10	850,00	8500,00
27	Маска ларингеальна LarySeal Flexi, розмір 5 (038-94-550)	шт	5	850,00	4250,00
28	Маска ларингеальна LarySeal Pro, розмір 1,5 (038-94-815)	шт	10	1030,00	10300,00
29	Маска ларингеальна LarySeal Pro, розмір 2 (038-94-820)	шт	10	1030,00	10300,00

30	Маска ларингеальна LarySeal Pro, розмір 3 (038-94-830)	шт	10	1030,00	10300,00
31	Маска ларингеальна LarySeal Pro, розмір 4 (038-94-840)	шт	10	1030,00	10300,00
32	Маска ларингеальна LarySeal Pro, розмір 5 (038-94-850)	шт	5	1030,00	5150,00
33	Маска лицева анестезіологічна попередньо наповнена надувна одноразового використання, велика дитяча, розмір 3 (038-52-415)	шт	5	150,00	750,00
34	Маска лицева анестезіологічна попередньо наповнена надувна одноразового використання, велика для дорослих, розмір 5 (038-51-400)	шт	5	150,00	750,00
35	Маска лицева анестезіологічна попередньо наповнена надувна одноразового використання, для дорослих, розмір 4 (038-51-410)	шт	5	150,00	750,00
36	Маска лицева анестезіологічна попередньо наповнена надувна одноразового використання, маленька дитяча, розмір 1 (038-52-430)	шт	5	150,00	750,00
37	Маска лицева анестезіологічна попередньо наповнена надувна одноразового використання, середня дитяча, розмір 2 (038-52-420)	шт	5	150,00	750,00
38	Мішок дихальний 2 л (L) зі з'єднувачем 22 мм (mm) F (038-81-820NL)	шт	5	280,00	1400,00
39	Мішок реанімаційний багаторазового використання для немовлят, клапан ПТКВ, маски круглі розміри 1 + 0 (038-73-952)	шт	3	3410,00	10230,00
40	Мішок реанімаційний багаторазового використання педіатричний, клапан ПТКВ, маска розмір 3 (038-72-952)	шт	5	3410,00	17050,00
41	Мішок реанімаційний одн.педіат. клапан скидання тиску 40 см (cm) H20, маска розмір 2, маска кругла розмір 1, клапан ПТКВ (038-72-942)	шт	3	1710,00	5130,00
42	Наконечник аспіраційний типу Yankauer із бутонподібним кінчиком і контролем вакууму, стерильний (050-35-003)	шт	30	81,00	2430,00
43	Тепловологообмінник неонатальний стерильний (038-43-150)	шт	200	166,00	33200,00
44	Трубка ендотрахеальна VentiSeal оральна/назальна з манжетою великого об'єму низького тиску, внутрішній діаметр 4,0 мм (mm) (038-971-040)	шт	50	65,00	3250,00
45	Трубка ендотрахеальна VentiSeal оральна/назальна з манжетою великого об'єму низького тиску, внутрішній діаметр 4,5 мм (mm) (038-971-045)	шт	50	65,00	3250,00
46	Трубка ендотрахеальна VentiSeal оральна/назальна з манжетою великого об'єму низького тиску, внутрішній діаметр 6,0 мм (mm) (038-971-060)	шт	50	65,00	3250,00
47	Трубка ендотрахеальна VentiSeal оральна/назальна з манжетою великого об'єму низького тиску, внутрішній діаметр 6,5 мм (mm) (038-971-065)	шт	20	65,00	1300,00
48	Трубка ендотрахеальна VentiSeal оральна/назальна з манжетою великого об'єму низького тиску, внутрішній діаметр 7,0 мм (mm) (038-971-070)	шт	10	65,00	650,00
49	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 3,0 мм (mm) (038-961-030)	шт	200	52,00	10400,00
50	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 3,5 мм (mm) (038-961-035)	шт	200	52,00	10400,00

51	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 4,0 мм (mm) (038-961-040)	шт	220	52,00	11440,00
52	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 4,5 мм (mm) (038-961-045)	шт	70	52,00	3640,00
53	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 5,0 мм (mm) (038-961-050)	шт	20	52,00	1040,00
54	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 5,5 мм (mm) (038-961-055)	шт	20	52,00	1040,00
55	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 6,0 мм (mm) (038-961-060)	шт	20	52,00	1040,00
56	Трубка ендотрахеальна оральна/назальна без манжети, внутрішній діаметр 6,5 мм (mm) (038-961-065)	шт	20	52,00	1040,00
57	Фільтр ThermoShield вірусобактеріальний тепловогообмінний неонатальний із портом Луер (038-43-355)	шт	1000	115,00	115000,00
58	Фільтр ThermoShield Міні вірусобактеріальний тепловогообмінний із портом Луер (038-42-355)	шт	100	110,00	11000,00
59	Фільтр вірусобактеріальний HeraShield гофрований гідрофобний для дорослих, із портом Луер (038-41-375)	шт	100	180,00	18000,00
60	Фільтр вірусобактеріальний VentiShield Міні з портом Луер (038-42-365)	шт	800	93,00	74400,00
Всього без ПДВ					1 489 395,00
Всього з ПДВ*					
Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. з ПДВ (якщо учасник не є платником ПДВ поруч з ціною має бути зазначено: «без ПДВ»)			1 489 395,00 грн. без ПДВ Один мільйон чотириста вісімдесят дев'ять тисяч триста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок		

ЗАМОВНИК

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ХМЕЛЬНИЦЬКА
ОБЛАСНА ДИТЯЧА ЛІКАРНЯ"
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ**

29008, м. Хмельницький,
вул. Кам'янецька, 94
код за ЄДРПОУ 02004634
Р/р № UA623052990000026004046007895
р/р UA783052990000026006016005245
в АТ КБ «Приватбанк»
ПІН 020046322254
МФО 305299
Тел. (0382) 67-51-90



Директор

Лілія БРУХНОВА

ПОСТАЧАЛЬНИК

**ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ
ТАРАН АЛЛА ВАСИЛІВНА**

29000, Україна, Хмельницька область,
м.Хмельницький, вул. Довженко, буд.14,
кв.55
р/р UA943052990000026007026011831
в АТ КБ ПРИВАТБАНК МФО 305299
ЄДРПОУ 2495403463
Платник Єдиного податку 2 групи
Тел.. +38067-309-23-32

Фізична особа - підприємець



Алла ТАРАН